

Interpelacja radnego

Na podstawie Statutu Gminy Rokietnica, zał. Nr. 5, § 23, z dnia 2 października 2017, uchwała nr. XLIV/408/2017, wnoszę do Wójta Gminy Rokietnica interpelację o następującej treści:

1. Zakres interpelacji:

Poprawa stanu ulicy Przecławskiej w Cerekwicy

1. Opis sytuacji:

Po okresie zimowym nawierzchnia ulicy Przecławskiej jest w fatalnym stanie i w związku z tym mieszkańcy mają utrudniony dojazd do własnych domów.

Jednocześnie zjazd z ulicy Szamotulskiej na ulicę Przecławską, również jest w bardzo złym stanie, a dodatkowo jeszcze jest źle wyprofilowany i poprowadzony zbyt stromo, co może prowadzić do uszkodzeń aut, które korzystają z tego zjazdu.

2. Wnioski:

Ulica Przecławska to jedna z tych ulic, przy których w ostatnich latach powstało sporo domów jednorodzinnych. Przemierzają ją więc każdego dnia mieszkańcy w drodze do pracy i wracając do swoich mieszkań. Jednocześnie jest to droga z której korzysta wielu mieszkańców Mrowina, Cerekwicy, Przybrody i innych okolicznych miejscowości, gdyż można nią dojechać do jeziora Pamiątkowskiego. Dobrze byłoby więc gdyby ta ulica, która jest więc nie tylko drogą dojazdową do posesji, ale także trasą rekreacyjną mogła zostać wyremontowana i stać się prawdziwą wizytówką naszej gminy.


Ryszard Cwirlej
Radny Gminy Rokietnica

W załączeniu:

– Pismo mieszkańców ulicy Przecławskiej wraz z podpisaną listą.

Cerekwica, dnia 12.02.2019 r.

Wójt Gminy Rokietnica
mgr inż. Bartosz Derech

Dotyczy: Utwardzenia i naprawy drogi

Uprzejmie prosimy o utwardzenie drogi ziemnej – ulicy Przeclawskiej w miejscowości Cerekwica gm. Rokietnica.

W chwili obecnej droga posiada bardzo liczne uszkodzenia i nierówności, które uniemożliwiają bezpieczny przejazd, nawet z bardzo małą prędkością. Proponujemy utwardzenie istniejącej drogi, kruszywem łamanym (ewentualnie kruszywem naturalnym), kruszywem granitowym, gruzem betonowo-ceglanym lub gruzem betonowym, stabilizowanym mechanicznie, wraz z prawidłowym wyprofilowaniem przekroju poprzecznego drogi. Z uwagi za zapewnienie możliwie długiej trwałości utwardzenia drogi ziemnej, prosimy o wykonanie warstwy z kruszywa/gruzu o grubości nie mniejszej niż 20cm.

Prosimy jednocześnie o wyrównanie zjazdu z ulicy Szamotulskiej na ulicę Przeclawską. Zjazd/podjazd jest bardzo niebezpieczny, posiada bardzo duży uskok co może spowodować uszkodzenie nadwozia samochodu.

Z poważaniem
Mieszkańcy ulicy Przeclawskiej z
Cerekwicy

Załącznik:

Podpisy mieszkańców ul. Przeclawskiej w Cerekwicy